ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Мрел №

Об итогах регионального этапа XI Всероссийского конкурса
«Учитель здоровья России - 2020»

На основании приказа от 2 октября 2020 года № Ц78 д е
образования Орловской области «О проведении регионалык
XI Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России - 2020
Конкурс) и материалов, представленных жюри регионалы-
Конкурса, п р и к а з ы в а ю :

партамента
ого этапа
» (далее -
ого этапа

обр

1. Утвердить итоги регионального этапа Конкурса и
победителя и призеров дипломами Департамента образования
области (приложение).

2. Бюджетному учреждению Орловской области дополи
профессионального образования «Институт развития о
(Патронова И. А.) разместить на сайте информацию об итогах
Конкурса.

3. Управлению общего образования Департамента w
Орловской области (Патова Т. К.) довести приказ до сведения руко
органов, осуществляющих полномочия в сфере
руководителей подведомственных учреждений образования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на
управления общего образования Департамента образования
области Патову Т. К.

об

обр,

наградить
Орловской

гительного
•азования»

проведения

разования
водителей
азования,

начальника
Орловской

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования г

Орловской области Т. В, Крымова

Приложение
к приказу Департамента образования

Орловской облас
2020 г. Я< от

Победитель

Победитель и лауреаты
регионального этапа XI Всероссийского конкурса

«Учитель здоровья России-2020»

- Грошелева Валентина Васильевна, учитель начальных
классов муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - школа JV° 51 города
Орла ~

Лауреат Белинская Татьяна Николаевна, учитель физичес
культуры муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Мцен <
«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Лауреат Абрамочкин Николай Геннадьевич, руководитель
физического воспитания бюджетного профессион
образовательного учреждения Орловской облает
«Волховский педагогический колледж»

ти </зз/

:КОИ

ска

гального